PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от «06» октября 2022 года
	№ 269

О создании  комиссии осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося  в государственной или муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района
В соответствии с Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии №П/0100 от 23.03.2022 года «Об установлении порядка проведения осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности  муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.

2. Утвердить состав комиссии осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности  муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района. (Приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации

МО р.п.Первомайский

Щекинского района
                   П.И. Мамай
Приложение 1
к постановлению администрации

МО р.п.Первомайский
Щекинского района

от «06» октября 2022 года № 269
Состав комиссии осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося  в государственной или муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	–
	Председатель комиссии, глава администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	–
	Заместитель председателя конкурсной комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	-
	Секретарь конкурсной комиссии, юрисконсульт отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	Члены комиссии:

	–
	Начальник отдела по финансово-экономическим вопросам администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	–
	Начальник отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	–
	Директор Муниципального казенного учреждения «Первомайское учреждение жизнеобеспечения и благоустройства»

	–
	Глава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, председатель Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	–
	Депутат Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района